MLO

nico regulari Sanctae Mariae Charitatis Venetiarum confessori meo. Residuum  
 vero omnium et singulorum aliorum bonorum meorum mobilium et stabilium presentium et  
 futurorum caducorum inordinatorum mihi quondolibet spectantium  
 et pertinentium et quae mihi meae presentis comissariae quo-  
 modolibet spectare possit quonque modo et titulo et forma et caducum  
 inordinatorum et prouidum et omnia et id quid mihi et pertinet  
 et quod in quondam libri spatiū possit quomodo sequuntur. Dimitto  
 praefato Antonio Grimali filio meo dilecto et heredibus suis item maschulis quam  
 feminis legitimis de legitimo matrimonio descendantibus  
 quod si forte quidquid filius mesus  
 cum heredes sui de legitimo matrimonio suis hereditibus legitimis de legitimo matrimonio. In tali casu dictum residuum denariorum debeat  
 Marietam filiam meam ut ipsius filios et filias si filiae nondum  
 maritatae vel de legitimo matrimonio: hoc  
 solum quod in meo instrumento: nullo ullo pacto  
 intelligi esse comprehensa nec comprehensa sint haec bona videlicet jura vallis  
 et palludem quieti quam et quas habeo ad a communitate  
 nec et loca quae per me forsitan erunt conducta ad : nec  
 in partibus Istriae ut alia quacunque  
 Item vallis posita in pertinentiis aquarum quam teneo ad  
 distrectum a nobilibus de cha Mauroseno cum omnibus suis barchis  
 melioramentis et aliis juribus generis in quomodolibet spectantibus  
 ac pertinentibus a quae potest perditis  
 de quibus omnibus sicut supra  
 disponendi et ordinandi ad arbitrium meum iam per viam codicillorum  
 previam scripturarum manu mea in videbitur. Item volo et ordino  
 quod dictus Antonius filius meus debeat spatium unius mensis a die  
 obitus mei ratificare laudere et approbare instrumentum donationis seu  
 concambii factum et sequutum inter Rdos patres Dominos monasterii Sanctae

Mariae de Charitate et me de quo paet in actis ms. Bonifacii Solliciti notarii  
alioque non ratificando dictum instrumentum in dicto domino remanent  
et omnibus minoris quae in ipsum pervenire possint vigore dicti mei residui  
quae minerae tali casu devenire debeant in praefatu monasterium Sanctae  
Mariae de Charitate: quem quidem Antonium filium meum charitable uti putet  
rogo ut vellit acquiescere huic meae voluntati et esse comissarium de dicta  
donatione sive concambio ut supra per me factum: et hoc ut semper et  
omni tempore propitium quod nondum credo, conventi ne indignationem  
nemcellorum et si ipsius gloriosae matris Mariae et eius Filii dilecti incurrat sine quorum auxilio  
res suae malaes habebunt, nec aliquam quietudinem in hac vita mortali  
habere speramus: Item nemini debeat mirum videri si non facio memoriam  
aliam in praedicto meo testamento de Helena filia mea quia se male gessit in nubendo  
se sine voluntate et licentia patris et matris suea ob quam causam eam  
non repto filiam meam: comissarios autem huius mei testamenti et  
executores instituo et esse volo praefatum Antonium filium meum et Marietam  
filiam meam praeditam et dominam Isohisset muram meam intelligendo quod praefata domina  
Marieta sit pro maiori parte. Interrogatus per notarium Instrumentum et co  
interrogandis respondi nolle aliud novi aliud ordinare nisi quod dimitto notario infrascripto  
per eius infrascriptum testum ducati quinque auri in auro Venetiarum